
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

č. 6
Nabídka platí od 11. 2. 2016 do 17. 2. 2016.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.
Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

TITULKA

SLEVA!20%

9,50
původně 11,90

(=1 l 179,80)

SLEVA!39% 

89,90
původně 149,-

Trvanlivé
mléko

polotučné
tuk 1,5 %

1 l
Max. 24 kusů
na osobu/den

Božkov

Originál
37,5 %,

Speciál
33 %
nebo

Premium Spiced
30 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mh2, Ol2, OvP2, OZa2 / X2 CL2, Lb2, NB2, Par2 / X2
 Cho2, KV2, Plz2, UL2 / X2 CB2 / X2

SLEVA!45%

5,90
původně 10,90

SLEVA!49%

5,50
původně 10,90

(=100 g 18,34)

SLEVA!45%

29,90
původně 54,90

(=100 g 7,48)

99,90
(=1 kg 39,96)

2500 g

SLEVA!41%

14,50
původně 24,90

(=1 kg 29,-)

SLEVA!29%

16,90
původně 23,90

SLEVA!26%

12,50
původně 16,90

SLEVA!36%

8,80
původně 13,90

SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

(=100 g 6,75)

SLEVA!37%

49,90
původně 79,90

(=100 g 31,99)

SLEVA!30%

17,90
původně 25,90

(=100 g 12,79)

Choceňské

Tradiční
pomazánkové
natur
200 g

Müller Mix

Jogurt
různé druhy
tuk 2 % – 10,4 %
102 g – 150 g

Majora

Semolinové těstoviny
bezvaječné, různé druhy

500 g

Landküche

Kuřecí stehna
s kouskem hřbetu
mražená
2500 g
Max. 5 balení
na osobu/den
do vyprodání
zásob

Sun&Sea

Tuňák
v piri-piri, ve 
slunečnicovém oleji,
v tomatě, ve vlastní 
šťávě nebo
ve slunečnicovém oleji
s citronem
3 × 80 g/156 g – 168 g

Veselá kráva

Tavený mléčný 
výrobek
různé příchutě
28 % – 43 %
140 g
Max. 5 kusů
na osobu/den

Mouka
z Věrovan

Mouka
hladká

světlá
pšeničná

1 kg
Max.

20 kusů na
osobu/den

Opavia
Fidorka

Oplatka
v čokoládě
různé druhy
30 g

Opavia
BeBe Dobré ráno

Cereální sušenky
různé druhy

400 g

Ritter Sport

Čokoláda
různé druhy
100 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Cukr moučka
1 kg
Max. 20 kusů
na osobu/den



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol3, OvP3, OZa3 / Bl3, Boh3, Bsk3 ... CL3, Lb3, NB3, Par3 / Ca3, CL3, DK3, Jic3 ...
 Cho3, KV3, Plz3, UL3 / X3 CB3 / X3

SLEVA!40%

9,50
původně 15,90

(=100 g 11,88)

SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

(=100 g 15,94)

SLEVA!50%

7,90
původně 15,90

(=1 l 5,27)

SLEVA!30%

4,50
původně 6,50

(=1 l 18,-)

SLEVA!22%

269,-
původně 349,-

(=1 l 384,29)

SLEVA!50%

39,90
původně 79,90

(=1 role 4,99)

(=100 g 21,29)

SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

(=1 dávka 0,98)

SLEVA!37%

21,90
původně 34,90

(=1 l 29,20)

SLEVA!40%

5,70
původně 9,50

(=1 l 11,40)

SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

(=1 l 6,75)

SLEVA!34%

14,90
původně 22,90

(=1 l 45,16)

(=1 dávka 2,42)

169,-

SLEVA!30%

48,90
původně 69,90

SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

(=100 g 16,76)

Jojo

Bonbony
různé druhy
80 g

Jihlavanka

Mletá káva
Standard Original
nebo Extra jemná
150 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Kofola

Limonáda
různé druhy
2 l PET láhev
Max. 18 kusů
na osobu/den

Poděbradka

Minerální voda
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev

Hello

Nápojový
koncentrát

nebo sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev

Bohemia Chips

Smažené
bramborové 
lupínky
různé druhy
77 g

Crazy Wolf

Energetický
nápoj
různé druhy
0,25 l plech

Silan

Aviváž
různé druhy
1,5 = 50 dávek

Jameson

Irish whiskey
40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Savo

Prostředek
na podlahy
různé druhy
750 ml

Braník

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Rex

Prací prášek
nebo
Prací gel
Amazonia Freshness 
nebo Color
4,62 l nebo
4,9 kg = 70 praní
do vyprodání zásob

Tento

Toaletní papír
Herbal Sensitive, Cool Aqua, 
Sweet Sensitive nebo
Pearl White
3vrstvý, 8 × 17,25 m
1 balení

Frisco

Kvašený
sladový nápoj
různé druhy
0,33 l láhev

Bezva ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol4, OvP4, OZa4 / Bl4, Boh4, Bsk4, ...   CL4, Lb4, NB4, Par4 / Ca4, CL4, DK4, ... 
  Cho4, KV4, Plz4, UL4 / X4   CB4 / X4

SLEVA!27%

39,90
původně 54,90

(=100 g 15,96)

SLEVA!31%

49,90
původně 72,90

SLEVA!31%

299,-
původně 439,-

29,90
(=100 g 31,48)

SLEVA!39%

89,90
původně 149,-

(=100 g 59,94)

SLEVA!41%

46,90
původně 79,90

SLEVA!43%

53,90
původně 94,90

(=100 g 31,52)

SLEVA!31%

87,90
původně 129,-

Nabízená 
příležitost
Láska je dar, který nás těší, 
jen když jej můžeme sdílet 
s milovanou osobou. Letos 
máme 366 příležitostí dát najevo 
svou lásku a nikdy není chybou 
ji využít. Někdy se však tyto 
příležitosti přímo nabízejí. 
Třeba na svátek zamilovaných. 
Nemusíme ho mít rádi. Stačí 
mít rád svou nejmilejší či svého 
nejmilejšího. A i drobným 
dárkem můžeme dát najevo 
svou vděčnost za dar lásky. 

Bezkonkurenčně nejhezčím 
dárkem k Valentýnu je květina. 
Víte, že prostřednictvím květin 
se dá mnohé říct? Třeba tulipány 
značí upřímnost, věrnost 
a spolehlivost, hyacint zase 
skromnost a okouzlení. A narcisy? 
Odkaz: Zůstaň, jaká/ý jsi! 

Figaro
Tatiana nebo 
Karamelové pokušení
Dezert
různé druhy
161 g – 194 g

Lindt Lindor

Pralinky s jemnou 
čokoládovou náplní
směs nebo mléčné
100 g

Jacquot

Směs pralinek
150 g

Orion 
Modré z nebe

Dezert
171 g

Baileys

Krémový 
likér

Original nebo 
Chocolate Luxe

17 % nebo 
15,7 %

0,7 l nebo 
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Belgique d´Or Exclusive

Dezert
Premium mořské plody
250 g

Nescafé
Gold Style Barista
Směs instantní 
a mleté kávy
100 g 
Max. 5 kusů 
na osobu/den

Orion

Lentilky
Čokoládové srdíčko
95 g
do vyprodání zásob

Nezapomeňte, že 14. února



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol5, OvP5, OZa5 / Bl5, Boh5, Bsk5, ...   CL5, Lb5, NB5, Par5 / Ca5, CL5, DK5, ... 
   Cho5, KV5, Plz5, UL5 / X5   CB5 / X5

(=1 l 119,87)

SLEVA!35%

89,90
původně 139,-

LEVNE!

74,90
LEVNE!

74,90
LEVNE!

59,90

LEVNE!

59,90
LEVNE!

45,90

bez keramického 

květináče

SLEVA!31%

(=100 g 31,08)

77,70
původně 114,-

Saint Croix Sekt

Sekt
Demi sec, Brut

nebo Rose demi sec
0,75 l láhev

Merci

Čokoláda
mix, mléčná, oříšková 
nebo hořká
250 g

Campanula 
“White Get Mee“
průměr květináče: 10,5 cm
v prodeji 10 kusů
1 kus

Campanula 
průměr květináče: 10,5 cm
v prodeji 20 kusů
1 kus

Campanula mini 
v keramickém 
kvetináči
průměr 
květináče: 6 cm
v prodeji 24 kusů
1 kus

Saintpaulia 
ionantha s přízdobou
průměr květináče: 10 cm
v prodeji 30 kusů
1 kus

Růže mini 
v keramickém 
kvetináči
průměr 
květináče: 6 cm
v prodeji 24 kusů
1 kus

je svátek svatého Valentýna!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol6, OvP6, OZa6 / X6 Lb6, Par6 / X6
 Cho6, KV6, Plz6, UL6 / X6 CB6 / X6

SLEVA!

17,90
původně 26,90

33% 

(= 1 kg 71,60)

SLEVA!40% 

3,50
původně 5,90

SLEVA!

16,90
původně 28,90

41% 

SLEVA!

21,90
původně 28,90

24% 

Žloutkové řezy 
 z listového těsta s kiwi

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Kiwi
I. jakost

dovoz Itálie
nebo Řecko

1 kus

Jahody
I. jakost
dovoz Španělsko
nebo Maroko
250 g balení

Hrušky zelené 
I. jakost
Česká republika
nebo dovoz Holandsko
nebo Belgie
1 kg

Grepy červené
I. jakost
dovoz Turecko
1 kg

Postup: Krém připravíme takto: V mléce rozmícháme 
pudinkový prášek, žloutky a vanilkový cukr a za stálého 
míchání uvaříme kaši. Máslo vyšleháme s moučkovým 
cukrem a postupně do něj zašleháme vychladlou pu-
dinkovou kaši a rozmixovaná kiwi. Ochutíme likérem 
a dobře vyšleháme.
Z listového těsta vyválíme plát o velikosti plechu, 
upečeme a necháme vychladnout. Vychladlý plát 
překrojíme na dvě poloviny, jednu potřeme částí krému, 
přiklopíme druhou polovinou, opět potřeme částí krému, 
poklademe piškoty namočenými v čaji se sirupem 
a potřeme a ozdobíme zbytkem krému. Ozdobíme plátky 
kiwi a čokoládovými hoblinkami a necháme do druhého 
dne v lednici rozležet.
Pramen a foto: Alena Doležalová: Neodolatelné krémové 
moučníky, Nakladatelství DONA

Potřebujeme:

• 300 g listového těsta 
•  1 hrníček uvařeného

  zeleného čaje 
• ovocný sirup 
• cukrářské piškoty 
• kiwi 
• čokoládové hoblinky na ozdobu
Na krém:

• 1/2 l mléka 
•  1 balíček pudinkového

prášku s vanilkovou příchutí
• 2 žloutky 
• 1 vanilkový cukr 
• 100 g moučkového cukru
• 250 g másla 
• 3 kiwi
• trochu likéru

Úžasně čerstvé



Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol7, OvP7, OZa7 / X7 Lb7, Par7 / X7
 Cho7, KV7, Plz7, UL7 / X7 CB7 / X7

LEVNE!

44,90
LEVNE!

149,-
LEVNE!

69,90

SLEVA!25% 

24,50
původně 32,90SLEVA!

7,50
původně 10,90

31% 

SLEVA!

29,90
původně 38,90

23% 

Květák bílý
dovoz Itálie
nebo Francie
1 kus

Rajčata keřík
I. jakost

dovoz Španělsko
nebo Maroko

1 kg

Kedlubna
bílá

dovoz Itálie
nebo Portugalsko

1 kus

Hyacint 
průměr
květináče: 12 cm
v prodeji 60 kusů
1 kus

Rostliny
ve skleněném květináči
průměr květináče: 14 cm
v prodeji 6 kusů
1 kus

Kytice – Tulipány 
dvoubarevné
v prodeji 13 kusů
1 kus

každý den!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso

 CB8 / AJV8, AVY8, AMO8, CB8, MB8, Kla8, APO8

(= 1 kg 89,80)

SLEVA!35% 

44,90
původně 69,90

SLEVA!40% 

86,90
původně 145,-

SLEVA!40% 

47,90
původně 79,90

SLEVA!29% 

69,90
původně 98,90

Vepřová krkovice
s kostí, v celku

výborná na pečení

kg

Mělněné maso Extra
směs hovězího a vepřového masa

500 g balení
Uzená krkovice
bez kosti

kg

Vepřové koleno
z plece

výborné na pečení nebo ovar

kg

Nejlepší chuť –



Uzeniny – pultový prodej

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež

 CB9 / X9

SLEVA!30%

15,90
původně 22,90

SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

(=100 g 7,03)

SLEVA!29%

23,90
původně 33,90

SLEVA!40%

27,90
původně 46,90

(=100 g 12,69)

SLEVA!33% 

9,90
původně 14,90

SLEVA!36%

8,80
původně 13,90

SLEVA!34%

9,50
původně 14,50

SLEVA!27%

11,50
původně 15,90

SLEVA!32% 

13,50
původně 19,90

SLEVA!39%

(=100 g 4,09)

13,90
původně 22,90

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

SLEVA!36%

(=100 g 3,78)

18,90
původně 29,90

Drůbežářský závod 
Klatovy

Kuřecí šunka 
z prsních řízků
obsah masa 71 %

100 g

Chodura

Holandské 
párky se sýrem
obsah masa 73 %
100 g

Uzený bok 
s pepřem
obsah masa 91 %
100 g

Bivoj

Klobása 
s medvědím česnekem
obsah masa 90 %
100 g

Chodura

Bohemia šunka
obsah masa 84 %
100 g

Chodura

Dušená 
šunka Excelent

nejvyšší jakost
obsah masa 93 %

100 g

Vodňanské kuře

Klausovky
340 g

Ravy

Pečená 
masová sekaná
500 g

Chodura

Šunkový salám
obsah masa 70 %

100 g

Kmotr

Lovecký salám
100 g výrobku vyrobeno 

ze 137 g masa
220 g

Bivoj

Vysočina
100 g výrobku vyrobeno 

ze 118 g masa
100 g

Vodňanské kuře

Kuřecí 
stehna uzená

340 g

nejlepší kvalita!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

yby

 
 CB10, Che10, MB10, Kla10, Tp10, Dc10 / -

22,90 33,90

14,90

Pstruh duhový
(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný
aquakultura Německo, Itálie, 
Francie nebo Dánsko
cca 600 – 900 g
100 g

Tolstolobik uzený
(Hypophthalmichthys molitrix)
podkovy
aquakultura Česká republika
cca 0,08 – 0,3 kg
100 g

Okoun
nilský
(Lates niloticus)
filet, chlazený
z volné přírody
Tanzánie
cca 300 g
100 g

Únor – měsíc
Rybí 
pochoutka 
dnes i zítra 
Chtěli byste chutnou
rybu, delikatesní
mořské plody,
výtečného uzenáče
nebo vynikající salát?

Pak „připlujte“ při svém 
dalším nákupu nejlépe 
přímo k našim rybím
pultům. Zde najdete
velkou nabídku rybích 
specialit. Rádi splníme 
všechna Vaše přání.

Rádi Vám také
poskytneme tipy na 
zpracování a přípravu. 
Stavte se a ulovte si 
nejlepší rybí pochoutky 
pro labužníky.

Těšíme se na Vaši
návštěvu.



U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání 
nafiletujeme, naporcujeme a zabalíme 
do termosáčku. Rybí speciality 
si tak přinesete domů čerstvé 
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Kaufl and servis:

Rybu Vám rádi 
připravíme!

Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 
 CB11, Che11, MB11, Kla11, Tp11, Dc11 / -

74,9043,90

Potřebujeme (4 porce):

• 1 hlávku římského salátu 
   (nebo 4 baby saláty)
• 300 g vyloupaných a předvaře-
   ných krevet k přímé spotřebě
• 2 žemle nebo rohlíky
• 6 fi látek z ančovičky
• 40 g parmazánu
• 1 stroužek česneku
• 4 lžíce majonézy
• 1 lžíci citronové šťávy
• 1 lžíci másla
• sůl, pepř

Postup: Salát rozebereme na listy, 
propereme a důkladně osušíme. 
Salát poté nakrájíme nebo natrháme 
na sousta. 
Ančovičky nasekáme nadrobno 
a podrtíme s prolisovaným strouž-
kem česneku. Smícháme s majoné-
zou, dochutíme citronovou šťávou 
a vmícháme nastrouhaný parmazán.
Na másle osmažíme nakrájenou 
žemli dozlatova a poté ji zbavíme 
tuku na ubrousku. 
V míse důkladně promícháme salát 
se zálivkou a podáváme spolu s kru-
tony a krevetami.

Tip: Do salátu můžeme s úspěchem 
použít i vyloupané uzené krevety.

Salát Caesar
s krevetami

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Výživové hodnoty:
1 porce obsahuje:
266 kcal / 1112 kJ 
12 g cukrů 
17 g bílkovin 
17 g tuků

Platýs černý
(Reinhardtius hippoglos)
filety, rozmrazené
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 200 – 400 g
100 g

Krevetka bez hlavy
(Macrobrachium rosenbegi)
rozmrazená
aquakultura Vietnam
cca 50 g
100 g

mořských plodů!



Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

Sýry – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mh10, Ol10, OvP10, OZa12 / Bl10, Boh10, Bsk10, ... CL10, Lb10, NB10, Par10 / X10
 Cho10, KV10, Plz10, UL10 / X10 CB12 / X12

EVNE!LE SLEVA!50%

19,90
původně 39,90

(=100 g 8,85)

LEVNE!SLEVA!33%

13,90
původně 20,90

(=100 ml 2,78)

LEVNE!SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

(=100 g 6,60)

LEVNE!SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

LEVNE!SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

LEVNE!L SLEVA!34%

32,90
původně 49,90

(=100 g 20,57)

Olma
Selský 
jogurt

různé příchutě
tuk 3,3 %

200 g

Olma Grande
Čerstvý sýr
různé příchutě

tuk 22 % 
nebo 25 %

125 g

S

LEVNE!L SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

(=100 g 3,94)

VNE!LEV SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

(=100 g 4,95)

LEVNE!SLEVA!26%

12,50
původně 16,90

(=100 g 3,13)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

LEVNE!SLEVA!34%

14,90
původně 22,90

LEVNE!L SLEVA!40%

29,50
původně 49,90

LEVNE!SLEVA!30%

17,90
původně 25,90

LEVNE!SLEVA!45%

5,90
původně 10,90

(=100 g 16,86)

LEVNE!SLEVA!27%

7,90
původně 10,90

(=100 g 7,-)

EEEEEEEVVVVVVVVVVVVNE!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

VNE!LEV SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

(=100 g 7,34)

VNE!LLLEV SLEVA!25%

18,50
původně 24,90

(=100 g 14,80)

LEVNE!SLEVA!28%

19,90
původně 27,90

(=100 g 9,95)

Kunín 
Pohár

Mléčný 
dezert

jahoda, čokoláda 
nebo jablko

tuk 4,2 %
150 g

Rama
s máslem

nebo s máslem 
a mořskou solí

225 g

Danone Activia 
Tvarohová

Dezert
různé příchutě

tuk 2,9 % – 
3,9 %
135 g

Elinas
Jogurt 

řeckého typu
různé příchutě

tuk 9,4 %
150 g

Olma
Olmíci 

piškotoví
Jogurt s piškoty

vanilkový nebo 
čokoládový

tuk 3,5 %
113 g

Meggle
Smetana
na vaření

trvanlivá
tuk 10 %

500 ml

Pribináček
Tvarohovo-
-smetanová 

tyčinka
s duo polevou
různé příchutě

35 g

Eidam
Sýr

tuk v sušině 
20 %
100 g

Koliba
Sýr
pařený uzený
tuk v sušině 30 %
100 g

Frico Gouda
Sýr

přírodní
tuk v sušině 

48 %
100 g

Gran Moravia
Sýr

extra tvrdý
tuk v sušině 

40 %
100 g

Roquefort AOP
Sýr ovčí
s modrou plísní uvnitř hmoty
tuk v sušině 52 %
100 g

Apetito 2D
Tavený sýr
tuk v sušině 49 %
100 g

Balsýr
Sýr balkánského typu

tuk v sušině 
47 %
200 g

Leerdammer
Polotvrdý sýr

s oky 
holandského typu

plátky Original 
nebo Lightlife

tuk v sušině 45 % 
nebo 30 %

160 g

Olma 
Florian

Jogurtový 
drink
různé 

příchutě
tuk 0,7 %

400 g

Excelent
Sýr

přírodní polotvrdý
různé druhy

tuk v sušině 45 %
100 g

Čerstvé nemusí



Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu 
dne jeden nebo více druhů zboží 
s prošlou lhůtou trvanlivosti, 
obdržíte od nás na Informacích 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Kaufl and zaručuje:

Absolutní 
čerstvost!

Mražené potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – pultový prodej

Lahůdky – samoobslužný prodej

Mh11, Ol11, OvP11, OZa13 / Bl11, Boh11, Bsk11 ... Lb11, Par11 / X11
 Cho11, KV11, Plz11, UL11 / X11 CB13 / X13

LEVNE!LEVNE!SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

NEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEESLEVA!33%

19,90
původně 29,90

LLLLLLLLEEEEEEEVVVVVVVVNNNNNNNEEEEEE!!!!!SLEVA!37%

49,90
původně 79,90

(=1 kg 124,75)

LLEEVVNNEE!!SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

(=1 kg 28,67)

EEVVNNEE!!LLLLLLLEE SLEVA!34%

111,-
původně 169,-

LEVNE!SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

(=100 g 9,-)

LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!LLLLEEEEVVVVNNNEEE!!SLEVA!41%

7,50
původně 12,90

LLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!EEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!SLEVA!41%

17,50
původně 29,90

(=1 kg 41,43)

SLEVA!36%

14,50
původně 22,90

LEVNE!SLEVA!31%

11,50
původně 16,90

(=100 g 7,67)

LEVNE!SLEVA!22%

16,90
původně 21,90

(=100 g 12,08)

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

Gurmán Klub
Šunková 

pomazánka
150 g

Varmuža
Pochoutkový 

salát
150 g

Varmuža
Rybí 

pepřenky
200 g

Varmuža
Třená niva
100 g

Varmuža
Norský salát 
s krabí příchutí
100 g

Varmuža
Korunní sardinky
s cibulí
100 g

Zelené olivy 
plněné mandlemi
100 g

Vinica
Zeleninová 
směs Wok

Classic nebo Asia
350 g

Diema
Kuřecí 
polévková směs
1000 g

Mylord
Aljašská treska
porce
400 g

Aviko
Hranolky

k pečení 
v troubě

450 g

Coppenrath 
& Wiese

Cheesecake
jahodový nebo 
mandarinkový
nebo Banana 

Split
1100 g nebo 

1200 g

být drahé!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol12, OvP12, OZa14 / Bl12, Boh12, Bsk12... Lb12, Par12 / Ca12, CL12, DK12...
Cho12, KV12, Plz12, UL12 / X12 CB14 / X14

SLEVA!33%

21,90
původně 32,90

(=100 g 36,50)

SLEVA!40% 

29,90
původně 49,90

SLEVA!30% 

5,50
původně 7,90

SLEVA!25%

20,90
původně 27,90

(=1 kg 41,80)

SLEVA!41%

25,90
původně 43,90

(=100 g 23,13)

(=1 kg 25,94)

SLEVA!35%

24,90
původně 38,90 SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

(=100 g 8,25)

SLEVA!32%

33,90
původně 49,90

(=1 kg 84,75)

SLEVA!34%

16,90
původně 25,90

(=100 g 9,95)

SLEVA!31%

11,50
původně 16,90

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

(=100 g 26,-)

SLEVA!38%

18,50
původně 29,90

(=100 g 5,14)

SLEVA!39%

25,90
původně 42,90

SLEVA!43%

33,90
původně 59,90

(=1 kg 56,50)

SLEVA!41%
původně 35,90

20,90
(=100 g 6,64)

SLEVA!40%
původně 6,50

3,90
(=100 g 13,-)

Lagris

Rýže 
dlouhozrnná

varné sáčky
8 × 120 g

960 g

Bonavita

Cornflakes 
1 kg

Vitana
Do hrnečku

Instantní polévka
různé druhy
14 g – 27 g

Knorr

Bohatá 
šťáva

na světlá 
masa 
nebo

na tmavá 
masa

4 × 28 g/112 g

Kucharek

Bujón
zeleninový, hovězí
nebo slepičí, 12 kostek
120 g

Arax

Bulgur
drcená 

 pšenice
500 g

Hamé

Špagetka, 
Mexické kuře,
Maďarský guláš, Lečo s klobásou
nebo Fazole s koktejlovými párky
400 g

Boneco

Hořčice
steaková, 

francouzská
nebo s křenem

360 g

Franz Josef Kaiser

Tresčí játra 
ve vlastním oleji

s bobkovým listem
 nebo s citronem

115 g

Bonduelle

Hrášek nebo 
Zlatá kukuřice
200 g/130 g 
nebo 170 g/140 g

Dr.Oetker

Bábovka,
Perník

nebo
Buchty

směs 
na pečení

507 g – 600 g

Májka

Paštika
se zeleným pepřem,
kuřecím masem nebo brusinkami
170 g

Hamé

Halali
630 g/ 315 g

Mig 21

Proteinová
tyčinka
vanilková 
nebo čokoládová
60 g

Fit

Müsli tyčinka
různé druhy
30 g

VVitV

Bonavita

Dětské 
cereálie
různé druhy
600 g

Špičková kvalita za



Chléb a pečivo z naší Kaufl and 
pekárny jsou vždy křupavé 
a voňavé - od rána do večera. 
Kaufl and Vám přeje voňavý požitek!

Kaufl and servis:

Křupavé pečivo 
po celý den!

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Pečivo – samoobslužný prodej

Pečivo z naší pekárny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pečivo z n

Ol13, OvP13, OZa15 / Bl13, Boh13, Bsk13 ... CL13, Lb13, NB13, Par13 / Ca13, CL13, DK13 ...
 Cho13, KV13, Plz13, UL13 / X13 CB15 / X15

SLEVA!34%

19,50
původně 29,90

SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

SLEVA!28%

4,90
původně 6,90

SLEVA!40%

1,50
původně 2,50

SLEVA!32%

46,90
původně 69,90

(=100 g 23,45)

SLEVA!37%
původně 39,90

SLEVA!37%

12,50
původně 19,90

SLEVA!24%

3,70
původně 4,90

SLEVA!43%

16,90
původně 29,90

SLEVA!40%

6,50
původně 10,90

(=100 g 10,84)

24,90
(=100 g 6,23)

SLEVA!44%

27,90
původně 49,90

(=100 g 33,82)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

(=100 g 38,62)(=100 g 64,50)

SLEVA!30%

129,-
původně 185,-

Nescafé Gold
Original 

nebo Crema

Instantní káva
200 g

Max. 5 kusů
na osobu/den

Kaiserka natural
běžné pečivo pšeničné
60 g

Mokate

Instantní 
káva

různé druhy
10 ks v balení
140 g – 180 g

Saga

Ovocný 
čaj

různé druhy
20 × 1,8 g

Teekanne
Earl Grey

Černý čaj s příchutí 
bergamotové silice
50 × 1,65 g

Nestlé Caro

Instantní 
kávovinový 

nápoj
200 g

Řemeslná bageta
běžné pečivo 
pšenično-žitné
500 g

Pizza 
pikant
běžné pečivo 
s náplní pizza
120 g

Loupák
jemné pečivo
60 g

Bochník 
Fitness
vícezrnné pečivo
300 g

Rohlík 
se sýrem

běžné pečivo 
pšeničné

60 g

Jomo

Blok
mramorový 

nebo citronový
400 g

7 Days

Borseto
různé druhy

60 g

s

opravdu nízké ceny!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Sekty/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

např. Müller Thurgau:

např. Merlot: 

např. Modrý Portugal:

Ol14, OvP14, OZa16 / Bl14, Boh14, Bsk14 ... Lb14, Par14 / Ca14, CL14, DK14 ...
 Cho14, KV14, Plz14, UL14 / X14 CB16 / X16

SLEVA!37%

99,90
původně 159,-

(=1 l 133,20)

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

(=1 l 19,80)

SLEVA!30%

24,90
původně 35,90

SLEVA!28%

46,90
původně 65,90

SLEVA!30%

125,-
původně 179,-

(=1 l 250,-)

SLEVA!34%

115,-
původně 175,-

(=1 l 230,-)

SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

(=1 l 29,80)

SLEVA!27%

68,90
původně 94,90

(=1 l 91,87)

SLEVA!22%

8,50
původně 10,90

(=1 l 5,67)

SLEVA!41%

13,50
původně 22,90

(=1 l 9,-)

(=1 l 17,80)

SLEVA!40%

8,90
původně 14,90

SLEVA!36%

63,90
původně 99,90

(=1 l 127,80)

SLEVA!36%

7,50
původně 11,90

(=1 l 15,-)

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

(=1 l 20,77)

SLEVA!26%

199,-
původně 269,-

(=1 l 284,29)

SLEVA!28%

46,90
původně 65,90

SLEVA!37%

49,90
původně 79,90

(=1 l 66,54)

SLEVA!34%

6,50
původně 9,90

(=1 l 13,-)

SLEVA!27%

275,-
původně 379,-

(=1 l 392,86)

Jupík aqua

Nápoj 
s ovocnou 

příchutí
jahoda, jablko 

nebo citron
0,5 l PET láhev

Amundsen

Vodka
37,5 %
0,5 l láhev
Max. 5 kusů
na osobu/den

Dobrá voda

Čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev

Aquila

Pramenitá 
voda

perlivá, neperlivá 
nebo jemně perlivá

1,5 l PET láhev

Kinderpunsch

Dětský punč
bez alkoholu

1 l láhev
do vyprodání zásob

Staropramen Nealko

Pivo
světlé nealkoholické

0,5 l  vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Lobkowicz Premium

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Krušovice Dvanáctka

Pivo
světlý ležák

1,44 l PET láhev

Staropramen
Sládkova limonáda

Ovocná sladová 
limonáda

original nebo jablko
0,5 l vratná láhev

Primátor 11%

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Sovín

Müller 
Thurgau, 

Veltlínské 
zelené, 

Frankovka, Muškát 
moravský nebo 

Modrý Portugal
červené nebo bílé víno

0,75 l láhev

Squash

Likér
různé druhy

15 %
0,5 l  láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Bacardi 
Carta Blanca

Rum
37,5 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Magister

Bylinný likér
Original nebo Dark

22 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů
na osobu/den

Finsbury

Gin
37,5 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

broskvový tón 
v chuti i vůni

sýry, moučníky, 
drůbeží masa

Sollus

Merlot, 
Cabernet, 

Muscat, 
Chardonnay nebo 

Merlot rosé
červené, bílé nebo 

růžové víno polosladké
Moldávie

0,75 l láhev

Diana

Bílé nebo 
červené víno

různé druhy
1 l láhev

rubínová barva
chuť vyzrálého ovoce

červená masa, 
sýry, dezerty

květnatá vůně, 
ostružiny

husa, 
tvrdé sýry

J.P.Chenet

Sekt
Brut nebo Rosé

Francie
0,75 l láhev

Značková rozmanitost



Čekali jste déle než 5 minut 
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 

Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufl and zaručuje:

Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol15, OvP15, OZa17 / Bl15, Boh15, Bsk15 ... Lb15, Par15 / Ca15, CL15, DK15 ...
 Cho15, KV15, Plz15, UL15 / X15 CB17 / X17

SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

(=100 g 15,-)

SLEVA!36%

18,90
původně 29,90

(=100 g 13,13)

SLEVA!26%

3,30
původně 4,50

(=100 g 7,03)

(=100 g 8,77)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!42% 

12,50
původně 21,90

SLEVA!31% 

14,90
původně 21,90

SLEVA!14%
původně 16,90

14,50

SLEVA!33%

3,90
původně 5,90

(=100 g 7,80)

SLEVA!39%

14,50
původně 23,90

(=100 g 7,25)

SLEVA!41%

17,50
původně 29,90

(=100 g 8,75)

SLEVA!39%

10,90
původně 17,90

(=100 g 9,74)

SLEVA!33%

5,90
původně 8,90

Nimm2 Smilegummi

Ovocné želé
různé druhy
90 g nebo 100 g

Siesta nebo
Milka Wafelini

Oplatka
různé druhy
31 g – 36 g

Orion Deli XXL

Čokoládová 
tyčinka
různé druhy
46 g

Happy Choice

Sušenky
různé druhy

170 g

Marilky

Polomáčené 
oplatky

různé příchutě
47 g

Opavia
Florenta

Oplatky
s čokoládovou nebo 
mandlovonugátovou

náplní
112 g

Orion

Pralinky
rumové

nebo
se slivovicí

144 g

Soco

Sójový suk
Klasik nebo Duo
50 g

Canto Maxi

Křupky
arašídové

200 g

Orion na vaření

Kakaová
pochoutka

originál
100 g

ArRashid

Arašídy
pražené, solené
200 g

O

za nízké ceny!



Kosmetika/Hygiena

Pro děti

Papírenské zboží

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol16, OvP16, OZa18 / Bl16, Boh16, Bsk16... Lb16, Par16 / Ca16, CL16, DK16...
                                                                                                                                                                                 Cho16, KV16, Plz16, UL16 / X16 CB18 / X18

SLEVA!32%

36,90
původně 54,90

(=100 ml 24,60)

SLEVA!38%

57,90
původně 94,90

(=100 ml 11,58)

SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

(=100 ml 18,-)

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

SLEVA!31%

32,90
původně 47,90

(=100 g 14,96)

SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

(=100 g 11,25)

SLEVA!24%

165,-
původně 219,-

(=100 g 23,58)

SLEVA!34%

22,90
původně 34,90

SLEVA!33%

29,90
původně 44,90

(=100 ml 10,64)

SLEVA!30%

31,90
původně 45,90

2 × 250 ml

(=100 ml 18,50)

SLEVA!37%

99,90
původně 159,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

54,90
(=100 ml 10,98)

2 × 250 ml

SLEVA!20%

39,90
původně 49,90

(=100 ml 7,98)

Head & Shoulders

Šampon
různé druhy

540 ml

Fa

Deospray
různé druhy

150 ml

Signal Family

Zubní pasta
Cavity Protection, 
Herbal Fresh,
Anti Tartar nebo 
Daily White
75 ml

Fa

Sprchový gel
různé druhy
2 × 250 ml
1 balení
do 
vyprodání 
zásob

Odol

Ústní voda
Classic nebo 

Stoma Paradentol
bez alkoholu

500 ml

Herbavera

Gel nebo balzám
Konopný Eis gel s mátou a mentolem,

Konopný balzám s Aloe Vera, 
Koňský balzám 

s konopím a skořicí 
nebo Zklidňující balzám 

na unavené nohy
500 ml

Hipp

Masozeleninový 
příkrm

různé druhy
220 g

Hamánek

Svačinka
různé druhy

120 g

Linteo Satin

Papírové 
kapesníky

2vrstvé
box

200 ks/bal.

Palette Color Shampoo

Barva na vlasy
různé odstíny
50 ml

O.B.

Tampony
různé druhy

16 ks

Palmolive

Tekuté mýdlo
různé druhy

300 ml

Nestlé

Mléčná výživa
Junior Original 1+, 

Junior 1+ Vanilka 
nebo Junior 
Original 2+

700 g

Svěží nabídka pro



U všech pokladen akceptujeme 
bezhotovostní platbu!

Bezhotovostní 
platba!

Kaufl and servis:

Prací a čisticí prostředky

Pro zvířata

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol17, OvP17, OZa19 / Bl17, Boh17, Bsk17... CL17, Lb17, NB17, Par17 / X17
                                                                                                                                                                              Cho17, KV17, Plz17, UL17 / X17 CB19 / X19

SLEVA!40%

179,-
původně 299,-

SLEVA!50%

39,90
původně 79,90

SLEVA!41%

13,50
původně 22,90

SLEVA!45%

28,90
původně 52,90

(=1 kg 57,80)

SLEVA!33%

59,90
původně 89,90

SLEVA!30%

69,90
původně 99,90

SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

(=100 g 6,98)

SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

(=100 g 1,93)

1240 g

(= 1 dávka 5,24)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

Finish

Tablety 
do myčky
různé druhy
60 ks, 84 ks 
nebo 110 ks

1 balení

Zewa

Kuchyňské utěrky
Wisch&Weg

4 × 45 útržků
4 × 10,3 m

1 balení

Fredy Plumber

Sypký čistič 
odpadů
500 g

Grand Maximo

Pytle na odpad
60 l/20 ks

1 balení

Kitekat

Granule 
pro kočky
různé druhy

1,6 kg nebo 1,8 kg

Propesko

Konzerva pro psy
masové kousky nebo 

paté
různé druhy

1240 g

Felix Fantastic

Kapsičky 
pro kočky
různé druhy

4 × 100 g

Cillit Bang

Čistič
různé druhy
750 ml nebo 600 ml

Ariel

Prací tablety
různé druhy

38 ks = 38 praní
1 balení

do vyprodání zásob

všechny relaxující!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

289,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

SLEVA!

(= 1 l 55,80)

279,-
původně 459,-

39% 

A_TOP_12

objem: 5 l

Lak
   bezbarvý lak, barevný lak, 

ochranný lak na kov nebo lak na topná tělesa
   prostředí: exteriér i interiér
   lesklý
   aerosol
   objem: 400 ml

Led svítilna
  včetně řemínku na ruku
  délka: 9,8 cm
  stupeň krytí před vniknutím

vody: IPX4
  včetně baterií: 3 x AAA

Potah na sedačky
  balení: 2 x potah na přední 

sedačky, 2 x potah na zadní 
sedačky, 5 x potah na 
opěrku na hlavu
  materiál: 100 % polyester

s pěnou 2 mm
  barva: šedá nebo modrá

Led osvětlení s pohybovým čidlem
  6 LED světel
  automatická aktivace při pohybu
  automatické vypnutí

po 30 s
  včetně materiálu

k připevnění
  materiál: plast
  rozměry: 21 x 4 x 2 cm
  včetně baterií: 6 x AAA

Dětský
autopodsedák
  pro děti od 15 - 36 kg
  odpovídá evropskému

standardu podle ECE 44-04
  barva: modrá nebo šedá

Gumové
autokoberce
  sada obsahuje 4 kusy
  rozměry předního dílu: 

73 x 44,5 cm
  rozměry zadního dílu: 

44 x 45,5 cm
  barva: černá

Sportovní podložka 
na sedadlo
  univerzální - použití do všech 

typů vozidel
  speciálně polstrovaná
  omyvatelná, lehká, stálobarevná
  barva: šedá nebo modrá

Plastový regál
  4 police
  vhodný do domu, 

kanceláře, sklepa, 
garáže atd.
  rychlá

a jednoduchá 
montáž bez nářadí
  nosnost jedné 

police: 25 kg
  rozměry:

61 x 30,5 x 130 cm

Motorový olej 
15W-40
  pro benzínové

a dieselové 
motory

Vysoká kvalita



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

14. 2. svátek

sv. Valentýna

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

329,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

39,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

39,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

39,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

Vše za27,90cena za 1 kus nebo sadu

B_VAL_12

Vitríně
Toto zboží najdete ve

Deka 
kašmírová
  materiál: 100% 

polyester
  rozměry:

150 x 200 cm

cena za 1 kus

Dámské kalhotky tanga
  balené ve folii s umělou růží
  materiál: 100% polyester

cena za 1 kus

Plyšový medvídek
  výška: 28 cm
  různé barvy

Svíčka ve skle
ve tvaru srdce
  rozměry: 15 x 15 x 2 cm
  různé barvy

Svícen s potiskem
skleněný
  rozměry: 6 x 6 cm

Fotorámeček LOVE
  rozměry: 23 x 11 x 2,7 cm
  barva: červená nebo bílá
  materiál: plast

Dárková sada
Dámské hodinky
+ náramek
  kovové hodinky
  ozdobný náramek
  4 druhy

Vonná svíčka
ve skle
  rozměry: 8 x 7 cm
  různé motivy

Termo dámské punčochové 
kalhoty
  materiál: 90% polyester/

10% elastan
 velikosti:  36/38 - 48/50

cena za 1 kus

Deka mikrovlákno
  imitace ovčí vlny
  100% polyester
  rozměry: 150 x 200 cm

cena za 1 kus

Dekorační polštář srdce
  materiál: 100% polyester
  rozměry: 32 x 30 cm

cena za 1 kus

Bižuterie
      různé druhy

za nízké ceny!

Hohenstein08.0.59436



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

229,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-
C_TEX_2

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 kus 59,67)

179,-3 kusy
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 kus 29,80)

149,-5 kusů
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 kus 56,34)

169,-3 kusy
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 kus 25,58)

179,-7 kusů
v balení

Pyžamo
  materiál: 100% bavlna
  dámské velikosti: 36 - 46
  pánské velikosti: 48 - 58

cena za 1 balení

Dámská noční košile
  materiál: 100% bavlna
  velikosti: 36 - 50

cena za 1 kus

Dámské tílko
široká nebo špagetová ramínka
  materiál: 95% bavlna/5% elastan
  velikosti: 36 - 46

cena za 1 balení

Dámské kalhotky
  materiál: 95% bavlna/5% elastan
  velikosti: 36 - 46

cena za 1 balení

Pánské boxerky
  materiál: 95% 

bavlna/5% elastan
nebo 50% bavlna/
45% polyester/
5% elastan
  velikosti: M - XXL

cena za 1 balení

Dámské kalhotky
  materiál: 100% bavlna
  velikosti: 36 - 50

cena za 1 balení

Polštář proti chrápání
  vrchní strana: 100% 

polyester
  výplň:

100% polyuretanová pěna
  ergonomický, anatomický 

tvar pro správnou polohu 
při spánku
  rozměry: 50 x 70 cm

cena za 1 kus

Relaxační polštář
válec nebo podkova
  vrchní strana: 100% polyester
  spodní strana:

88% polyester/12% elastan
  výplň: polystyrenové kuličky
  rozměry: 30 x 35 cm

nebo 20 x 29 cm

cena za 1 kus

Souprava polštáře
a přikrývky 4 ročních 
období
  100% polyester
  složena z letní a zimní 

prošívané přikrývky, 
spojená druky
  prošívání zabraňuje 

posunutí výplně
  rozměry přikrývky:

135 x 200 cm
  rozměry polštáře:

70 x 90 cm

cena za 1 balení

Velký výběr –

Hohenstein06.JA.41601

Hohenstein12.0.06109

Hohenstein08.0.59436



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

259,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

D_MIMI_2

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 kus 24,84)

149,-6 kusů
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 kus 54,50)

109,-2 kusy
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 pár 14,99)

89,906 párů
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 kus 37,25)

149,-4 kusy
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 kus 59,67)

179,-3 kusy
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 kus 84,50)

169,-2 kusy
v balení

Kojenecký
prošívaný set
  materiál: polyester
  prošívání zamezuje 

posunutí výplně
  rozměry přikrývky:

90 x 135 cm
  rozměry polštáře:

40 x 60 cm

cena za 1 balení

Kojenecká
deka mikrovlákno
  materiál: 100% polyester
  rozměry: 75 x 100 cm

cena za 1 kus

Kojenecké body
  dlouhý rukáv
  materiál: 100% bavlna
  velikosti: 62/68 - 86/92

cena za 1 balení

Kojenecké 
punčochové 
kalhoty
s ABS
  materiál:

72% bavlna/
26%
polyamid/
2% elastan
  velikosti: 

62/68 - 86/92

cena za
1 balení

Dětský polštář
  materiál:

100% polyester
  rozměry:

40 x 40 cm

cena za 1 kus

Kojenecké tílko
  materiál: 100% bavlna
  velikosti: 62/68 - 86/92

cena za 1 balení

Kojenecké kalhotky
  materiál: 100% bavlna

  velikosti: 62/68 - 86/92

cena za 1 balení

Dívčí nebo chlapecké pyžamo
  materiál: 100% bavlna
  velikosti: 98/104 - 122/128

cena za 1 balení

Ponožky
  materiál: 72% bavlna/27% 

polyamid/3% elastan
  kojenecké velikosti: 62/68 

- 98/104
  dětské velikosti:

23/26 - 35/38

cena za 1 balení

Kojenecké
prostěradlo 
jersey
  materiál: 

100% bavlna
  rozměry:

70 x 140 cm

cena za
1 balení

Kojenecké 
ložní povlečení
  materiál: 100% 

bavlna
  rozměry přikrývky:

90 x 135 cm
  rozměry polštáře:

40 x 60 cm
  nesrážlivá úprava 

Sanfor

cena za
1 balení

malé ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SLEVA!

(= 1 l 1,50)

29,90
původně 39,90

25% 

SLEVA!

59,90
původně 79,90

25% SLEVA!

29,90
původně 39,90

25% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

54,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

29,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

9,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-
E_ZAH_12

V nabídce i další 

druhy semen

Postřikovač 
ruční
   výška: 30 cm
   objem: 1,5 litru

KRISTALON Pokojové rostliny
  pro všechny typy pokojových rostlin
  zvyšuje odolnost rostlin vůči

chorobám a škůdcům
  hmotnost: 100 g
nebo
AGRO Vitality komplex orchidea
  pro všechny druhy běžně pěstovaných

orchidejí
  obsahuje urychlovač růstu
  zvyšuje odolnost rostlin proti stresům
  působí regeneračně
  obsahuje vyvážený poměr živin

a mikroprvky
  podporuje růst a kvetení
  objem: 0,5 l
nebo
FLORIA substrát pro orchideje
  vysoce hodnotný substrát pro

pěstování orchidejí
  podporuje růst, bohatší kvetení

a dobrý vývoj kořenového systému
  vyrobený ze 100 % piniové kůry

středomořských borovic
  objem: 3 l

Dámské kotníkové holínky
   materiál: syntetika/textil
   velikosti: 37 - 41

cena za 1 pár

Rajče Tornádo
  tyčkové rajče hybrid

s výsevem III - IV
nebo
Okurka Obelix
  salátová okurka hybrid

s výsevem III - VI

Řeřicha dánská
  s výsevem I - XII, V - IX
nebo
Petržel Astra
  naťová kadeřavá petržel

s výsevem II - IV, IX - X

Sekera univerzální HECHT 
900600
  délka: 30 cm
  celková hmotnost: 900 g
  materiál rukojeti: vyztužená

skelná vlákna - fiberglass

Sekera univerzální HECHT 
900680
  délka: 38 cm
  celková hmotnost: 1000 g
  materiál rukojeti: vyztužená

skelná vlákna - fiberglass + nylon
  teflonový povrch ostří

Sekera štípací HECHT 
901001
  délka: 40 cm
  celková hmotnost: 1500 g
  materiál rukojeti: vyztužená

skelná vlákna - fiberglass

Zahradnický 
substrát
   univerzální
   objem: 20 l
nebo
Zahradnický 
substrát
pro pěstování
pelargonií
a balkónových 
rostlin
   objem: 20 l

Obal na Primule Sparta
  keramický glazovaný kónický obal

v lesklých barvách: béžová, žlutá,
oranžová a fialová
  rozměry: 11 x 9,4 cm
  vhodný do interiéru

pro květníky s rostlinami

Zaručeně



max.
100 kg

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

77,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

119,-99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

F_UKL_12

Nákupní taška
na kolečkách
  rozměry:

87 x 35 x 28 cm
  maximální nosnost: 

30 kg
  materiál: textil, kov, 

plast

Nákupní taška
na kolečkách
  rozměry:

95 x 36 x 30 cm
  maximální nosnost: 

25 kg
  materiál: textil, kov, 

plast

Hrazda do dveří
  možnost oboustranného prodloužení
  délka prodloužení: 61 - 89 cm
  pěnová držadla pro měkký úchop
  umístění mezi zárubně dveří

Gymnastický  míč
  materiál: PVC
  průměr: 75 cm
  včetně nožní pumpy

Smetáček
  materiál: dřevo
  mořený

Smeták s tyčí
  délka tyče: 120 cm
  materiál: dřevo, plast
  barva: hnědá

Stěrka s tyčí
s gumovou 
lištou
  teleskopická tyč:

75 - 150 cm
  materiál: 

mikrovlákno

Koště s tyčí
venkovní
  šířka: 30 cm nebo 40 cm
  délka tyče: 140 cm

Koště  s tyčí
čirokové
  délka tyče: 140 cm

šířka: 30 cm šířka: 40 cm

výhodný nákup!



Maso 
Odkud pochází a  kde se chovají některá prasátka, ze kterých 

pochází naše vepřové? Věděli jste, že na obalu každého balíčku 
s masem na našich regálech dohledáte místo původu? Podívejte se 
s  námi do  Jičína k  Ing.  Bohuslavu Kohoutovi z  Maso Jičín, který se 
zabývá nejen porážkou, ale také porodnou selat, a Milanu Pažoutovi 
z  AGROPRODUKT Straky. Oba patří k  široké paletě našich dodava-
telů vepřového masa.

Ing.  Bohuslav Kohout se s  Milanem Pažoutem znají a  spolupracují 
spolu už dlouhá léta. Milan Pažout se zabývá první fází života prasátek. 
Od Bohuslava Kohouta k němu dorazí z porodny malá, pár týdnů stará 
selátka. O ta pečuje až po stý den jejich života Milan Pažout. Poté putují 
zpátky do Masa Jičín na jatka.

Volný výběh
Ve Strakách žijí vepříci ve volném výběhu. Každé prasátko má možnost 
většího pohybu, může běhat, je na sluníčku a na čerstvém vzduchu. 

Porážení bez zbytečného stresu
Prasátka se nepřeváží na žádné dlouhé vzdálenosti. Do Masa Jičín putují 
maximálně 50 km. Během hodiny je prasátko na jatkách. Tam postupují 
tak, aby žádné zvíře při porážce netrpělo. K tomu je určený stájník, který 
umí zacházet se zvířaty. „Zvířata mají dostatek prostoru a  netlačí se 
na  sebe. Prasátka mají ráda vodu, takže sprcha, kterou prochází, je jim 
příjemná. Celkově by se měla cítit jako ve  stáji,“ říká Bohuslav Kohout.   
Celou porážku kontroluje veterinář, který dohlíží na  správné postupy 
a  kontroluje kvalitu masa. Díky rychlému procesu a  krátkým vzdále-
nostem jsou vepřové půlky do  masozávodu Kaufland dodávány rychle 
a ve vysoké kvalitě.

Zpracování v masozávodu Kauflandu
Do masozávodu Kauflandu v Modleticích dorazí vepřové půlky, které pak zpracují naši řezníci. Na příjmu zboží se zkontroluje, zda maso spl-
ňuje všechny kvalitativní požadavky. Maso musí mít teplotu do 7 °C, aby byla zaručena stanovená mikrobiologická kvalita. Mikrobiologická 
kvalita se testuje v naší laboratoři přímo v masozávodě. Zařízení, které dokáže během 3 hodin přesně vyhodnotit mikrobiologickou kvalitu, 
máme jako jeden z  mála masozávodů. Vepřové půlky se také kontrolují vizuálně, zda jsou správně opracované a  očištěné. S  dodavateli 
udržujeme dobré vztahy, děláme pravidelné návštěvy a dbáme na to, aby každý z našich dodavatelů dodržoval řádné zacházení se zvířaty. 

Stálý veterinární dozor
Příjem a kontrola masa musí být velmi přísná. V Kauflandu dodržujeme mnohem přísnější podmínky, než jsou stanovené českou legislativou, 
abychom zpracovávali a prodávali opravdu jen maso vysoké kvality. V našem masozávodě je přítomný veterinární dozor, který pravidelně 
prochází celým provozem.

Certifikát kvality IFS
Náš masozávod je oceněný certifikátem IFS, který zabezpečuje výrobu a kvalitu našich výrobků dle mezinárodních standardů. Naše vlastní 
výrobky a surovinu necháváme pravidelně kontrolovat ve státní laboratoři. Kromě toho denně probíhá namátková kontrola, jestli výrobky 
opravdu odpovídají obsahu uvedenému na obalu a zda jsou dodržovány předpisy kvality.

NAŠI DODAVATELÉ

MASO

Potřebujeme: 
• 800 g libového vepřového masa 
K-Purland (kýta, pečeně) • 500 g hotových 
bramborových knedlíků • 300 ml vývaru 
• 200 g čerstvých švestek • 4 sušené 
švestky • 3 cibule • 1 mrkev • 1 stonek 
řapíkatého celeru • 1 lžíci sádla 
• 1 lžíci másla • 1 lžíci hnědého cukru 
• 2 lžičky švestkových povidel 
• 1 lžíci jablečného octa • sůl • pepř

Postup:
Mrkev oloupeme a spolu s celerem nakrájíme 
na  drobné kostičky. Podobně upravíme su-
šené švestky a nadrobno nasekáme i všechnu 
oloupanou cibuli. Mrkev, celer, sušené švestky 
a  asi 2/3 cibule smícháme a  dobře osolíme. 
Do masa vyřízneme velkou podélnou kapsu, kterou touto směsí naplníme. Otvor uzavřeme jehlicí 
nebo špičatou špejlí a  celou pečeni osolíme a  opepříme. V  pekáči rozehřejeme sádlo a  pečeni 
na něm ze všech stran opečeme dozlatova. Přidáme i zbylou cibuli, krátce zasmahneme a podlijeme 
vývarem. Pečeni pak přendáme do trouby rozehřáté na 200 °C a pečeme asi 90 minut do změknutí. 
Podle potřeby občas podlijeme vývarem navíc. Čerstvé švestky očistíme, zbavíme pecky a  rozpů-
líme. V rendlíku rozehřejeme máslo, přidáme švestky s cukrem a krátce je necháme karamelizovat. 
Šťávu z hotové pečeně scedíme, přidáme povidla, ocet a krátce provaříme. Podle potřeby naředíme 
vývarem nebo naopak dále vyvaříme do zhoustnutí. Nakonec do omáčky vložíme karamelizované 
švestky a necháme prohřát. Plátky pečeně pak podáváme se švestkovou omáčkou a bramborovými 
knedlíky.
Tip: Povidlovou omáčku můžeme ozvláštnit i trochou badyánu nebo perníkového koření.

Nadívaná vepřová pečeně 
  se švestkovou omáčkou

Potřebujeme: 
• 600 g vepřových 
plátků na řízky 
K-Purland 
• 2 vejce 
• 100 g strouhanky
• 100 g mouky 
• sůl 
• pepř 
• tuk na smažení

Postup:
Vejce vyklepneme do  širší misky a  rozšleháme vidličkou. Mouku a  strouhanku dáme do  dvou 
talířů vedle sebe. Maso očistíme a důkladně osušíme. Každou porci dáme pod potravinářskou fólii 
a naklepeme paličkou na tenký plátek. Vyklepané plátky osolíme a opepříme z obou stran. Poté řízky 
obalíme v mouce, ve vejci a nakonec ve strouhance. Obalené řízky odkládáme stranou na papírový 
ubrousek. Troubu rozehřejeme na 200 °C. V pánvi rozehřejeme tuk a připravené řízky v něm krátce 
předsmažíme. Předsmažené řízky ukládáme do pekáče, a jakmile jej zaplníme, přendáme je do trouby 
a pečeme řízky najednou. Z každé strany asi 8 až 10 minut (nebo podle barvy trojobalu). Upečené 
řízky odkládáme na papírový ubrousek, abychom je zbavili přebytečného tuku. Poté ihned podáváme, 
dokud jsou křupavé.
Tip: Dopékání v troubě je obzvlášť praktické, pokud chceme připravit větší množství řízků najednou 
ve stejný čas.

Řízky pečené v troubě

Zkuste třeba:

z Jičína

www.kaufl and.cz/
kucharkaVíce na:

www.kaufl and.cz/
chovatele

Více na:

Prasátka jsou ve volném výběhu a mají velkou možnost pohybu.  

Milan Pažout se s Bohuslavem Kohoutem znají 
a spolupracují spolu dlouhá léta.

Do masozávodu Kaufl andu 
se dostane jen maso, které splní velmi přísné podmínky. 

eba:

MiM la
a a sps



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

CB 27 / — 99

STAVEBNÍ PRÁCE 
NA SPLÁTKY

FASÁDY
NA SPLÁTKY

WWW.PMSTAV.CZ
STAVBY-CB@SEZNAM.CZ

Jsme víc než jen úspěšná mezinárodní obchodní společnost. 
Základem našeho úspěchu jsou lidé. Na spokojenosti našich 
zaměstnanců nám opravdu záleží!

Pro oblast: Adamov, Rudolfov, Mříč přijmeme:

DISTRIBUTORY
pro pravidelné doručování našich reklamních novin do 
poštovních schránek

Pokud máte ukončenou povinnou školní docházku, bydlíte 
v uvedených lokalitách a máte pravidelně volné středy, pak 
si můžete u nás přivydělat. Zašlete nám Vaši adresu a telefon 
a jestliže budete vybráni, budeme Vás kontaktovat. Ostatní 
zájemce ponecháme v databázi jako možné náhradníky.

Kontakt:
Kaufland ČR v.o.s., 
k rukám paní Marii Duchové,
zn. DTCBU,
Bělohorská 203,
169 00 Praha 6,
e-mail: marie.duchova@kaufland.cz

www.kaufland.cz

Tady jsem
     správně!

Kvalitní dřevěné pelety EN plus A1 
Nemanická 5, České Budějovice
areál Řempa, mob: 777 729 570
www.latop.cz

Vyzkoušejte naše pelety a poznáte rozdíl!

Akce platí do 28. 2. 2016, 
odběr v Českých Budějovicích

AKCE

5,30 Kč/kg

Všechny 
novinky 

ve Vašem 
e-mailu!

www.kaufl and.cz/
newsletter

STŘÍPKY Z PŘÍRODY

Každý rok 2. února si na  celém 
světě připomínáme Světový den 

mokřadů. Ten označuje datum pode-
psání Úmluvy o  mokřadech, majících 
mezinárodní význam především jako 
biotopy vodního ptactva, nazývané 
také Ramsarská úmluva v roku 1971. 

Dnes má Ramsarská úmluva celkem 169 
smluvních stran, tedy států, které se k  ní 
připojily. Každá smluvní strana je povin-
na zařadit alespoň jeden ze svých mokřa-
dů na  „Seznam mokřadů mezinárodní-
ho významu“, který úmluva spravuje, a  za-
jistit adekvátní ochranu a  rozumné užívání 
mokřadů na svém území. Seznam v součas-
né době čítá 2  208 mokřadů celého světa 
o celkové rozloze 210 milionů ha. Česká re-
publika je smluvní stranou úmluvy od roku 
1990 a  na  seznamu má zapsáno celkem 
14 mokřadů. Jsou mezi nimi rybniční sou-
stavy, říční nivy, rašeliniště a  dokonce i  je-
den ojedinělý podzemní mokřad. Mokřa-
dy patří mezi nejvýznamnější, ale současně 

i  světově nejohroženější ekosystémy. Jsou 
důležité nejen pro přírodu, ale také pro lidi, 
a  to mnoha způsoby. Poskytují životní pro-
stor pro rostliny a  živočichy, zabezpeču-

jí jídlo a čistou vodu, chrání pobřeží, fungu-
jí jako přírodní houba proti záplavám a uklá-
dají oxid uhličitý, čímž přispívají k  regulaci 
změny klimatu. Bohužel, mokřady jsou čas-

to vnímané jako nepotřebný a nevyužitelný 
prostor, a  proto vždy byly a  naneštěstí stá-
le jsou terčem likvidace, zejména vysouše-
ní a  proměny na  sušší zemědělskou půdu. 
Úbytek a  degradace mokřadních biotopů 
má negativní vliv i na ptáky. V případě mno-
ha vodních a  mokřadních druhů pozoruje-
me od  80. let minulého století významný 
pokles jejich počtů. Letošním tématem Svě-
tového dne mokřadů byla hodnota mokřa-
dů pro trvale udržitelné živobytí, s  cílem 
poukázat na to, že ochrana mokřadů a  roz-
voj nemusí být konfl iktními. Více než mili-
arda lidí je závislá na  mokřadech, které jim 
poskytují obživu prostřednictvím rybolo-
vu, zemědělství, transportu zboží a  lidí, do-
dávky vody, cestovního ruchu apod. Při pří-
ležitosti Světového dne mokřadů připravi-
la Česká společnost ornitologická sérii vy-
cházek a  přednášek zaměřenou na  pozná-
vání vodních druhů ptáků a  význam na-
šich mokřadů pro jejich zimování a  tah. 
Přesvědčte se, že i v zimě stojí za to vyrazit 
do  přírody. Vodní ptáci se seskupují na  ne-

zamrzlých vodních plochách a  můžeme 
mezi nimi pozorovat i  hosty ze severu. Ne-
dávné mrazy přilákaly do  naší země zají-
mavé druhy, máme tedy šance na  opravdu 
pěkná pozorování. Informace o vycházkách 
najdete na  stránkách cso.cz v  sekci Akce 
a  kampaně. Více o  Světovém dni mokřa-
dů najdete na  www.worldwetlandsday.org. 
Stránky jsou k  dispozici v  angličtině, fran-
couzštině a španělštině.

ČSO/Katarína Slabeyová
Foto: ČTK/Petr Vlček

Svátek mokřadů

ili-
im 
o-
o-

pří-
vi-

vy-
ná-
na-
ah.
zit 

Logo světového dne mokřadů

Zoologická zahrada ve  Dvoře Králové nad 
Labem získala samce jednoho z  nejje-

dovatějších hadů světa mamby černé. Nový 
plaz je k  vidění v  expozici Jedovatá Afrika, 
ve které jsou umístěné dvě desítky prudce je-
dovatých hadů. ČTK to sdělila mluvčí zoo An-
drea Jiroušová. 

Samce mamby černé získala dvorská zahrada 
od  soukromého chovatele ze Švédska, plaz nyní 
obývá terárium se dvěma samicemi kobry kapské. 
„O mambu černou jsme dlouho usilovali a snaži-
li se najít nejvhodnějšího jedince. Do  budoucna 
plánujeme k samci pořídit také samici a pokusíme 
se vytvořit nový pár, jako se nám to podařilo u je-
jich příbuzných mamb zelených,“ uvedl zoolog 

Pavel Moucha. Mamby černé jsou schopné vy-
produkovat na jedno uštknutí 100 až 150 miligra-
mů jedu, k usmrcení člověka stačí zhruba 15 mili-
gramů. „Není-li po uštknutí poskytnuta do několi-
ka minut lékařská pomoc, je úmrtnost téměř sto-
procentní. Jed je neurotoxický, oběť umírá na za-
dušení,“ uvedla mluvčí. Mamby černé žijí v oblas-
tech savan od Sahary směrem na jih, pohybují se 
po  stromech a  keřích i  po  zemi. Dorůstají délky 
až 2,5 metru, na krátkou vzdálenost jsou schop-
né vyvinout rychlost až 20 kilometrů v hodině. Ex-
pozice Jedovatá Afrika je ve dvorské zoo, která se 
specializuje na africká zvířata, přístupná od dub-
na 2014. V upravených teráriích jsou k vidění ved-
le mamb také různé druhy kober či zmijí. ČTK

Foto: ČTK/Lehtikuva/Mikko Stig

Zoo ve Dvoře Králové získala Zoo ve Dvoře Králové získala 
samce jedovaté mamby černésamce jedovaté mamby černé

Čtenáři sobě

Humor je kořením života. Rozesmál  Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám 
ho do redakce na adresu Kaufland 

Redakce, Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

nebo tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat 
můžete i vlastnoručně kreslený vtip, 
původní kresbou i námětem. Autor 
uveřejněného vtipu od nás dostane 
dárkovou poukázku v hodnotě 50 Kč, 
autor kresleného vtipu v hodnotě 100 Kč.

Karel a Boženka už jsou rok svoji a prožíva-
jí docela běžné manželství. Boženka jed-
nou přijde domů a  doma nikdo. Udělá si 
z  Káji legraci. Napíše dopis: „Milý Kájo. Ne-

zlob se, ale čekala jsem od  manželství víc. 
Je to pořád stejné, stereotypní, nic se ne-
děje a mě už to nebaví. Odjíždím k mamin-
ce a podávám žádost o rozvod. Božka“ Polo-
ží dopis na stolek, aby byl na očích, a scho-
vá se pod postel. Vtom přichází Kája. Přečte 
si dopis a nahlas uvažuje: „No co se dá dělat. 
Všechno zlé je k něčemu dobré.“ Zvedá tele-
fon a volá: „Ahoj, miláčku, tak ta stará kráva 
to už asi pochopila a  podává žádost o  roz-
vod. Jen jí tu napíšu dopis a  za  chvíli jsem 
u tebe.“ Vezme dopis, připíše k němu něko-
lik vět a zabouchne za sebou dveře. Boženka 
vyleze zpod postele celá ubrečená, přes slzy 
nevidí a vrhne se na dopis, kde je připsáno: 
„Taky jsem si dělal legraci. Šel jsem na pivo, 
byly ti vidět nohy. Kája“

Iva Studničková, Veselí nad Moravou

Nejkratší pohádka na  světě: Bylo, nebylo, 
jednou se zeptalo děvče chlapce: „Chceš si 
mě vzít za  ženu?“ Chlapec odpověděl: „Ne.“ 
A  děvče žilo šťastně na  věky věků, chodilo 
si nakupovat hadry a kosmetiku, do divadla, 

tancovat, cestovalo, mělo kupu přátel, pilo 
Martini, vždy mělo čistý dům a nikdy nemu-
selo vařit.

Zdeňka Holcová, Uničov

Nesmělý obrýlený pár má svou první schůz-
ku. Chlapec se silně ostýchá, ale nakonec 

dívku přece jen políbí. 
V  ten okamžik o  sebe 
cinknou skla jejich brý-
lí a on zmateně prohlá-
sí: „Na zdraví!“

Šárka Cvrkalová, 
Libchavy

„Ty představ si, Máňo, 
včera mě pronásle-
doval jeden mladík!“ 
„Jo a  jak to dopadlo?“ 
„Blbě, on šel strašně 
pomalu!“

Jarmila Pincová, 
Příbram

„Že zrovna já musím mít při tom prvním 
rande takovou smůlu… Přijdu takhle s  Kat-
kou do  restaurace, objednám pro nás oba 
večeři a Katka pak najde ve svém zelenino-
vém salátu takového velkého hnusného sli-
máka. A  hned začne křičet: „Pane vrchní, 
prosím Vás, zbavte mně okamžitě toho zví-

řete, rychle ho odneste!“ A  vrchní mně po-
padne za límec a vyhodí mě z hospody…“

Alois Salák, Kutná Hora

Nezkušený mladý kluk šel s holkou na rande 
do  parku. Pozval si zkušenějšího kamaráda, 
ten se schoval za  lavičku a  radil mu, co má 
dělat: „Dej jí pusu, chyť ji za  ruku, za  trup.“ 
Po chvíli se ozve. „Tutú…“

Eva Slováková, Ostrava

Mladík se byl seznámit s  rodiči své nevěsty. 
Po  návratu domů se ho matka ptá: „Tak co, 
Jiříčku, jaké to bylo?” „Víš, podle mého ná-
zoru jsem se jim moc líbil. Její otec se třikrát 
nabídl, že mě odveze domů.”

Lucie Radoušová, Litoměřice

Přišli do kavárny on a ona. On jí něžně říká: 
„Drahá, z lásky bych ti ukousl ouško, zakousl 
bych se ti do ramene a nejraději bych tě ce-
lou snědl…“ Nad nimi stojí vrchní a  potom 
se zeptá: „A k pití co, prosím?“

Lidmila Klusalová, Přerov

Tentokrát na téma 
VALENTÝN

Ryszard Walica, Karviná



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.

České Budějovice

ul. Na Sádkách

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

CB28 / AAM28, AJV28, AVY28, AMO28, CB28, Che28, MB28, Kla28, Tp28, Dc24, APO24

(=100 g 3,73)

SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

(=100 g 3,94)

SLEVA!33%

5,90
původně 8,90

(=100 g 6,65)

SLEVA!36%

29,90
původně 46,90

SLEVA!32%

11,90
původně 17,50

(=1 l 427,15)

SLEVA!31%

299,-
původně 439,-

(=1 l 159,80)

SLEVA!32%

79,90
původně 119,-

LEVNE!

74,90
LEVNE!

39,90

Platné v sobotu 13. 2. 2016 
a neděli 14. 2. 2016!

Vepřová pečeně
s kostí, v celku

výborná na pečení

kg

Paprika kapie
dovoz Maroko

I. jakost
1 kg

DZ Klatovy

Kuřecí junior
400 g

Hamé

Džem extra
jahoda, malina 
nebo meruňka
450 g

Tuc

Krekry
různé příchutě
100 g

Borges

Olivový olej
různé druhy

500 ml

Sierra

Tequila
38 %

Gold nebo Silver
0,7 l láhev

Max. 5 kusů
na osobu/den

Olma Klasik

Bílý jogurt
tuk 2,4 %

150 g


